
令和 7年 6月２３日 

保護者の皆様 

調布市立第四中学校 

校長 佐藤 政彦 

 

「セーフティ教室」のご案内 

 

夏至の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動にご理解と

ご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、今年度のセーフティ教室を下記の日程で実施いたします。ご多用とは存じますが是非ご来校いただきたく、

ご案内申し上げます。ご参加される方は、7月 7日（月）までに下記の QRコードからお申込みください。 

 

1 実施日    令和 7年 7月 10日（木）⑥校時（14:30～15:20） 

2 ねらい     自分と自分以外の人たちを大事にする方法や知識を持ち、より良い人間関係をつくる方法を学ぶ。 

3 内容      「デート DVを学ぼう～自分も相手も大事にできる関係づくりのために～」    

4 講師      特定非営利活動法人女性ネット saya-saya 平良様・高田様 

5 参加申し込み 

 

 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 調布市立第四中学校 

副校長 千葉 一晶 

Tel 03-3308-1175 

 


